

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65027312991
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถตักหน้าขุดหลัง ยี่ห้อ JCB ตค-๗๕๖๗ ขร. รถตักสไลยก ยี่ห้อ TMC ไม่มีเลขทะเบียน รถลาดยาง ชนิด ๑๐ ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ ๘๒-๑๖๐๑ ขร. รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573558001562
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวดอยแทรกเตอร์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	149/2565
วันที่ทำสัญญา	23/02/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	399,206.30
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650214353045

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647 4958 6978 6979

FPRO0240

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถดักหน้าชุดหลัง ยี่ห้อ JCB หมายเลขทะเบียน ตค-7567 ขร. รถดักล้อยาง ยี่ห้อ TMC ไม่มีเลขทะเบียน
 รถลาดยาง ชนิด 10 ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-1601 ขร. รถพาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON
 หมายเลขทะเบียน ตค-7593 ขร. รถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ COMMINNS หมายเลขทะเบียน ถข-195 ขร.
 รถขุดดินตะขาบ ยี่ห้อ โคมิตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-741 ขร. และรถขุดดินตะขาบ ยี่ห้อ เพาเวอร์พลัส
 หมายเลขทะเบียน ตฉ-760 ขร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถดักหน้าชุดหลัง ยี่ห้อ JCB หมายเลขทะเบียน ตค-7567 ขร.					
รหัสศรภัณฑ์ 018-56-0006					
1	บุช	2	ตัว	800.00	1,600.00
2	น้ำมันไฮดรอลิก	1	ถัง	1,150.00	1,150.00
3	ซีลกระบอกบั๊กกี้ (ชุดหน้า)	1	ชุด	2,100.00	2,100.00
4	ซีลกระบอกบั๊กกี้ (ชุดหลัง)	1	ชุด	2,400.00	2,400.00
5	อะไหล่ชุดแอรในห้องแกง	1	ชุด	6,500.00	6,500.00
6	ค่าแรง	1	คัน	9,000.00	9,000.00
รถดักล้อยาง ยี่ห้อ TMC ไม่มีหมายเลขทะเบียน					
รหัสศรภัณฑ์ 018-29-0001					
1	ปั้มไฮดรอลิก	1	ชุด	62,000.00	62,000.00
2	น้ำมันไฮดรอลิก	7	ถัง	1,150.00	8,050.00
3	น้ำมันเกียร์ทอร์ค 20 ลิตร	1	ถัง	2,240.00	2,240.00
4	กรองไฮดรอลิก	1	ลูก	1,800.00	1,800.00
5	กรองไฟรีอต	1	ลูก	1,600.00	1,600.00
6	กรองเกียร์ทอร์ค	1	ลูก	1,200.00	1,200.00
7	ค่าแรง	1	คัน	9,000.00	9,000.00
รถลาดยาง ชนิด 10 ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-1601 ขร.					
รหัสศรภัณฑ์ 022-61-0002					
1	วาล์วตัดระบบเบรค	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
2	ซีลกระบอกไฮดรอลิก	1	ชุด	900.00	900.00
3	น้ำมันไฮดรอลิก	10	ลิตร	90.00	900.00
4	ค่าแรง	1	คัน	4,500.00	4,500.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)					119,540.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				119,540.00
	รถพาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON หมายเลขทะเบียน ตค-7593 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 602-56-0003				
1	ก้ามปูชาเกียร์ L-H	1	ตัว	1,800.00	1,800.00
2	ก้ามปูชาเกียร์ L-4	1	ตัว	1,800.00	1,800.00
3	บุชก้ามปู	2	ตัว	400.00	800.00
4	สลักล้อยคชาคันโยกเกียร์	2	ชุด	150.00	300.00
5	ปะเก็นฝาครอบเกียร์ (ปะเก็นเหลว)	1	ชุด	350.00	350.00
6	ค่าแรง	1	คัน	2,000.00	2,000.00
	รถบดสั้นสะเทือน ยี่ห้อ COMMINIS หมายเลขทะเบียน ถข-195 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0006				
1	ลูกปืนดับใหญ่	1	ตลับ	9,600.00	9,600.00
2	ลูกปืนดับเล็ก	3	ตลับ	1,200.00	3,600.00
3	ซีลกันจารบีตัวใหญ่	1	ตัว	1,600.00	1,600.00
4	ซีลกันจารบีตัวเล็ก	2	ตัว	650.00	1,300.00
5	ซีลหลังเครื่องยนต์	1	ตัว	1,800.00	1,800.00
6	ซีลหน้าปั๊มไฮดรอลิก	1	ตัว	600.00	600.00
7	ปะเก็นเหลว	1	ตัว	200.00	200.00
8	จารบีห้องลูกปืน 5 กก.	1	ถัง	750.00	750.00
9	น้ำมันไฮดรอลิก	5	ถัง	1,150.00	5,750.00
10	กลิ้งบ่าซีล/ทำเกลียน็อต	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
11	ค่าแรง	1	คัน	12,000.00	12,000.00
	รถขุดดินตะขาบ ยี่ห้อ โคมิตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-741 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-50-0004				
1	ล่อน้ำ	1	ชุด	8,500.00	8,500.00
2	โซ่	1	คู่	64,000.00	64,000.00
3	น็อตล็อกแผ่นแทรก	100	ตัว	25.00	2,500.00
4	แกนกระบอกนึ่งกี้	1	ชุด	16,000.00	16,000.00
5	ซีลกระบอกนึ่งกี้	1	ชุด	4,500.00	4,500.00
6	ซีลกระบอกยก	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
7	ค่าแรงเปลี่ยนล่อน้ำ, ซีลกระบอกไฮดรอลิก 2 กระบอก	1	คัน	16,000.00	16,000.00
	เสริมการ์ดเฟรมหน้า 2 ข้าง				
ยอดยกไป (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบบาทถ้วน)					281,090.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				281,090.00
	รถขุดดินตะขาบ ยี่ห้อ เพาเวอร์พลัส หมายเลขทะเบียน ตฉ-760 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-59-0001				
1	Track Roller	16	ลูก	3,200.00	51,200.00
2	Carrier	4	ตัว	2,500.00	10,000.00
3	สลักบุงกี 80 มม. x 520	2	ตัว	2,200.00	4,400.00
4	สลักบุงกี 70 มม. x 420	2	ตัว	1,900.00	3,800.00
5	บุช 80 x 95 x 85	2	ตัว	450.00	900.00
6	บุช 70 x 85 x 75	2	ตัว	1,900.00	3,800.00
7	ซีลกันจารบี 70 , 80 มม.	14	ตัว	100.00	1,400.00
8	แผ่นซีมรองสลัก	10	แผ่น	60.00	600.00
9	บุชปีก	2	ตัว	850.00	1,700.00
10	บุชปรับตั้งบุงกี	1	ตัว	1,400.00	1,400.00
11	บุชปลายอาร์ม	2	ตัว	550.00	1,100.00
12	สลักปลายอาร์ม 90 x 450	1	ตัว	2,400.00	2,400.00
13	ซีลกันจารบี 90 มม.	2	ตัว	150.00	300.00
14	ค่าแรงเปลี่ยนแทรกโรลเลอร์ 16 ลูก, เปลี่ยนแคร่เรีย 4 ลูก, เปลี่ยนบุช+สลักบุงกีและปลายอาร์ม	1	คัน	9,000.00	9,000.00
					-
					373,090.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				26,116.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยหกบาทสามสิบสตางค์)					399,206.30